
Российская Федерация 

г. Иркутск 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования  города Иркутска 

«Дворец детского и юношеского творчества»  

(МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества»)  

ИНН 3808049443, КПП 380801001 

664011, г. Иркутск, ул. Желябова,5 тел:24-39-05,202-362  
е – mail dvorets 2010 @ yandex.ru   Адрес сайта   ddut – irk.ru 

 

 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2021 г.                                                                                                               № 116/6- ОД 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В целях обеспечения информационной и методической поддержки по вопросам профи-

лактики детского дорожно-транспортного травматизма, организации и проведения мероприятий 

по пропаганде безопасного поведения на дорогах, изучения правил дорожного движения, на ос-

новании приказа начальника департамента образования КСПК № 214-08-464/21  от 10.06.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать с 01 сентября 2021 года  работу муниципального ресурсного центра базе  

МАОУ ДО г. Иркутска «Дворец творчества» по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма. 

2. Назначить ответственных педагогов за реализацию плана работы Ресурсного центра: 

- заместитель директора по УВР Сопину Н.Л.; 

- старший методист Колесник И.А.; 

- педагог-организатор Усольцев С.Н.; 

- методист Качурова Г.Д. 

3. Рабочей группе руководствоваться в работе Положением о муниципальном ресурсном цен-

тре по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «PROДвижение». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Об организации работы му-

ниципального ресурсного 

центра по профилактике 

ДДТТ на базе  МАОУ ДО г. 

Иркутска «Дворец творче-

ства» 

 


		2021-09-09T11:08:21+0800
	Кутимский Антон Михайлович




